
1

1

„

‚___ъ——

_

__ь—ьщ

‹

__…__

_

г':'

‘—!_‘

,.

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькуньтсь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдыт'этлэн
АДМИНИСТРАЦИ ЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2023 года :\?- 3 ;-. *

с. Киясово

О внесении изменений в Административные регламенты
предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509—ФЗ «(_) им;-сгладит

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерации:…
закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Ф‘дсршппы.
статьями 30, 32 Устава муниципального образования «Муницинальный ок…!
Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административные регламенты по прсіюсташст……

следующих муниципальных услуг:
- «Предварительное согласование предоставления земельного уни-ны,

находящегося в неразграниченной государственной или в му;тиштптыышт'т
собственности», утвержденного постановлением Администрации м;штципанжно
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской і’сспу'і мы…»

от 30.12.2022 №9 920:
- «Предоставление земельных участков, находящихся в нераігтранпт:;гной

государственной собственности или в муницштальной собственности, в собстшгнность
без проведения торгов бесплатно». утвержденного Администрации т\туницппацтытото
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Ресттубтпкп»
от 30.12.2022 № 923;

- «Предоставление земельных участков. находящихся в неразгранпчетн;от‘і
государственной собственности или в муниципальной собственности. в арендт}` „с;
проведения торгов», утвержденного Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 30.13.2032
№ 924;

- «Предоставление земельных участков, находящихся в неражранпчс:н„.‘-з"!
государственной собственности или в муниципальной собственности. в собС'ГВь‘эпю-нь
без проведения торгов за плату», утвержденного Администрации мунпцппхт51…74,»н
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 1’0С1`1}б:753„‘.н

от 30.12.2022 №9 925;



— «Предоставление земельного участка. находящегося В нераіггранпчшшой
ГОСУДЗРСТВСННОЙ СОбСТВСННОСТИ ИЛИ В МУНИЦИПЗЛЬНОЙ СОбСТВСННОСТН. іё. ПОСН‘ЯН‘! м“

(бессрочное) пользование», утвержденного Администрации мугщципа.тьмы<>
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Респубэ'шкп»
от 30.12.2022 № 927, а именно: пункт «Срок предоставления муниципальной услуг и»
изложить в следующей редакции: «24. Срок предоставления Муниципальной уст)…
20 (Двадцать) календарных дней со ДНЯ поступления заявления».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Киясовского района.

…(. Митрошина


